SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini. CEP 37.480-000 - Lambari - MG
Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808
CNPJ 22.040.711/0001-22

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lambari - MG, torna público, para conhecimento dos
interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO 021/2023, cujo
objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para futura e eventual locação de caminhão pipa, com
capacidade mínima de 8000 litros, para realização de transporte de água potável, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Fica alterado a data da sessão
do Pregão Eletrônico nº 021/2023 para o dia 03 de julho de 2023 às 08:31 horas. Tal alteração
ocorre pelo fato de ter sido anexado arquivo errado do Edital no Portal de Compras do Governo Federal
– https://www.gov.br/compras/pt-br.

Informações pelo telefone: (35) 3271-1056, ramal 208 ou e-mail: compras1@saaelambari.mg.gov.br /
compras2@saaelambari.mg.gov.br

Lambari, 20 de junho de 2023.

PABLO LUIZ LOPES
Diretor

https://www.gov.br/compras/pt-br